平成25年７月19日

株 主 各 位

東京都渋谷区本町３丁目47番10号

株 式 会 社   伊 藤 園

代表取締役社長 本 庄 大 介

「第48回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成25年７月３日付で株主の皆様にご送付いたしました「第48回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに下記のとおり

修正のご連絡をさせていただきます。

記

第48回定時株主総会招集ご通知（35ページ）

株主総会参考書類 第３号議案 監査役２名選任の件

（修正箇所に下線を付しています。）

＜修正前＞

候補者

番 号

氏     名

（生 年 月 日）

略歴、地位及び

重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株式の種類

及 び 数

当社との

特 別 の

利害関係

２

※

長
なが

澤
さわ

正
まさ

浩
ひろ

（昭和29年４月１日生）

（省略）

昭和59年４月 朝日監査法人（現 有

限責任 あずさ監査

法人）入所

平成14年８月 あずさ監査法人（現

       有限責任 あずさ監査

法人）代表社員

（省略）

普通株式

－株

第１種

優先株式

－株

なし

＜修正後＞

候補者

番 号

氏     名

（生 年 月 日）

略歴、地位及び

重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株式の種類

及 び 数

当社との

特 別 の

利害関係

２

※

長
なが

澤
さわ

正
まさ

浩
ひろ

（昭和29年４月１日生）

（省略）

昭和59年４月 新和監査法人（現 有

限責任 あずさ監査

法人）入所

平成14年８月 朝日監査法人（現 有

       限責任 あずさ監査法

人）代表社員

（省略）

普通株式

－株

第１種

優先株式

－株

なし

以  上